
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 02.06.2020 № 384
м. Бровари

Про  включення житлової площі в 
«фонд для тимчасового проживання», 
про внесення змін до рішення 
виконкому від 18.10.2016 № 626 

Керуючись Житловим кодексом України, Порядком формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядком надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422, пунктом 
«а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

          ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в “фонд для тимчасового проживання”:
1.1. в буд. № 3 по вул. Героїв УПА:
кв.21, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,5 м2.
1.2. в буд. № 11 по вул. Лагунової Марії:
кв.106, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,1 м2.

2. Надати в користування житлове приміщення з фонду для тимчасового 
проживання:

в буд.№ 6-в по бульв. Незалежності:
- Зінкевич Галині Сергіївні, кв.35, окрему, однокімнатну, ж/пл.–19,5 м2, склад 

сім'ї – * чол. (*). 

3. Визнати такими, що втратили чинність пункти 6, 7 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 18.10.2016 № 626 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста…».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                                     Ігор САПОЖКО


